平成２６年 ３ 月 ３ 日

各  位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問合せ先
 取締役管理本部長  長 谷 部  正

電話番号  0480-97-0224（代表）

役員役員役員役員人事人事人事人事内定内定内定内定に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．取締役の異動について

(1) 新任取締役（社外）候補（平成 26 年６月）

氏  名 宮 下  進（みやした すすむ）

生年月日  昭和 23 年３月４日

経  歴  昭和 47 年４月 東洋インキ製造株式会社（現 東洋インキＳＣ

ホールディングス株式会社）入社

平成 12 年１月 TOYO INK EUROPE S.A.S. 代表取締役社長

平成 17 年１月 HANIL TOYO CO.,LTD. 代表取締役社長

平成 19 年３月 東洋モートン株式会社 代表取締役社長

平成 25 年３月 同社退任

※取締役の選任につきましては、平成 26 年６月開催予定の第 49 回定時株主総会において正式

に決定する予定であります。

２．執行役員の異動について

(1) 執行役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

中 島 宏 明

執行役員 管理本部 副本部長

兼 財務部長 兼 情報システム室長

執行役員 管理本部 経理部長

以 上